
UCHWAŁA NR 718/XL/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 699/XXXIX/2013 z dnia 29.10.2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Miasta Lubaczowa na 2013 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym j.t. (Dz. U. z 2013 
r. poz. 594 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr 699/XXXIX/2013 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 29.10.2013 w sprawie wprowadzenia  zmian 
w budżecie Miasta Lubaczowa na 2013 rokwprowadza sięnastępujące zmiany: 

– w § 1 dodaje się pkt 3 o treści: 

" Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych o kwotę 
481.977,76 zł". 

2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

Id: 542B89D6-41C0-4886-9068-69C4BF8890BF. Podpisany Strona 1




